
MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005196.31-07-2017 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio Vili ambito territoriale per la provìncia di Benevento 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
S.MARCO DEI CAVOTI (BN) 

Prot 

0^ AGO. 2017 

IL DIRIGENTE 

VISTO ilD.M. n. 75 de l l 9.04.2001; 

VISTI gli elenchi e le graduatorie ad esaurimento provinciali del personale A.T.A., 
compilate ai sensi del D.M. 75, pubblicate in data 5/10/2001, prot. 11027/C7 
e ripubblicate in data 16/09/2008, prot. 7314/07; 

CONSIDERATO che, a seguito dei concorsi per soli titoli per l'inclusione nelle graduatorie 
provinciali permanenti di 1'^ fascia e per superamento dei limiti di età, 
numerosi aspiranti sono stati depennati dagli elenchi e dalle graduatorie in 
questione; 

D I S P O N E 

Sono ripubblicate all'Albo di quest'Ufficio, gli elenchi e le graduatorie ad 
esaurimento provinciali del personale A.T.A., compilate ai sensi del D.M. 75. 

Le suddette graduatorie sono disponibili sul sito www.uspbenevento.it 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, a quest'Ufficio, solo per errori 
materiali. 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 
ordine e grado della provincia 
Alle O O . S S . della Scuola 
Al sito web U S P B E N E V E N T O . I T 

Il Dirigente 
dott.ssa Monica Matano 

Firmato digitalmente da 
MATANO MONICA 
C = IT 
0 = MINISTERO ISTRUZIONE 
UNIVERSITÀ' E 
RICERCA/80185250588 

documento firmato digitalmente ai sensi del ed. codice 
dell'amministrazione digitale e normativa connessa 

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato

Lenovo
Evidenziato


